6435/2025,  promovida  pela  Secretaria  de  Municipal  de
Desenvolvimento Rural, para Serviço de conserto da caixa de
câmbio  caminhão  Placa  IOA1941,  em  favor  da  seguinte
empresa:

NOVA  SANTA  RITA  MECÂNICA  DIESEL  LTDA
(CNPJ:04.199.854/0001-08).  No  valor  total  de  R$  3.900,00
(três  mil  e  novecentos  reais),  através  do  Empenho  nº
E033421/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  135/2025  -  SMDR,
SC006435/2025,  processo  nº  200.096625/2025,  anexo  ao
Memorando CCGOF: 004552/2025.

Pelotas, 24 de dezembro de 2025.

ANTONIO LEONEL RODRIGUES SOARES